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Agnieszka Halicka, nauczycielka Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 w
Konstancinie-Jeziornie, została powołana do Rady ds. Informatyzacji
Edukacji. To nowy organ doradczy Ministra Edukacji Narodowej, który
będzie wspomagał Barbarę Nowacką, we wdrażaniu nowoczesnych
technologii w systemie oświaty.

Rada ds. Informatyzacji Edukacji liczny 23 członków. Składa się z osób, które
posiadają przydatne kwalifikacje, wiedzę oraz doświadczenie, by doradzać Barbarze
Nowackiej, szefowej resortu, na temat nowoczesnych technologii cyfrowych w
systemie oświaty.

Ogromne wyróżnienie
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W tym zaszczytnym gronie znalazła się Agnieszka Halicka, nauczycielka Szkoły
Podstawowej Integracyjnej nr 5 w Konstancinie-Jeziornie. – To ogromne wyróżnienie i
docenienie mojej dotychczasowej pracy – podkreśla pedagożka. – Liczę, że nasz
zespół przyczyni się do realnych pozytywnych zmian w polskiej szkole, dbając o
cyfrowe bezpieczeństwo oraz pomagając przy wprowadzaniu nowych technologii
takich jak np. sztuczna inteligencja.
Do zadań rady należy m.in. przedstawianie rekomendacji dotyczących kierunków
działań związanych z rozwojem społeczeństwa informacyjnego; wyrażanie opinii i
inicjowanie działań w zakresie edukacji informatycznej, edukacji medialnej i
zastosowań technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz ich wpływu na
bezpieczeństwo cyfrowe dzieci i młodzieży; przygotowanie ekspertyz, opinii,
dokumentów na wniosek minister.

Pasjonatka technologii
Agnieszka Halicka od lat jest pasjonatką nowoczesnych technologii. W Piątce
zajmuje się szkolną biblioteką. Jest też trenerką prowadzącą szkolenia dla
nauczycieli w całym kraju, jako ambasadorka aplikacji Canva. W latach 2020–2022
była na honorowej liście 100 osób, które w znaczący sposób przyczyniły się do
rozwoju kompetencji cyfrowych w Polsce. Należy również do zarządu Sekcji
Informatyki Szkolnej przy Polskim Towarzystwie Informatycznym. – Ostatnim moim
sukcesem jest przygotowanie nowego modelu biblioteki szkolnej – opowiada
Agnieszka Halicka. – Z powodzeniem wdrażam go w Piątce, gdzie poza tradycyjnymi
książkami uczniowie znajdą m.in. wypożyczalnię wydruków 3D, laptopy chromebook,
klocki konstrukcyjne, monitor interaktywny czy budkę akustyczną. Wszystko to po
to, by szkoła stała się nowoczesna i inspirująca, a nauka efektywna i przyjemna.
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